
Schützengau Günzburg

Luftgewehr - Auflage 2025 - Offene Klasse

Ergebnisse des 2. Wettkampftages Vorrunde  -  A-Gruppe 1 
Eintracht Autenried 1   Frohsinn Großkötz 2 899.7:912.8

E Prennig Edwin 302
Kempter Erwin 299.3
Frick Rosemarie 298.4

Schmid Max 308.7
Rampp Ulrich 306.3
Dirr Wolfgang 297.8

Gut Glück Bubesheim 1   Jettingen 1 891.3:924.4
Heinle Günter 300.4
E Bissinger Anton 297.9
E Süß Annemarie 293

Feuchtmayr Claudia 309.3
Weng-Tschirnack Silvia 308.3
E Feuchtmayr Thomas 306.8

Tabelle

  1. Jettingen 1   4 : 0   Punkte 1838.1  Ringe Schnitt:    919,05
  2. Frohsinn Großkötz 2   4 : 0   Punkte 1823.7  Ringe Schnitt:    911,85
  3. Gut Glück Bubesheim 1   0 : 2   Punkte 891.3  Ringe Schnitt:    891,30
  4. SV Edelweiß Bühl e.V. 3   0 : 2   Punkte 886.5  Ringe Schnitt:    886,50
  5. Eintracht Autenried 1   0 : 4   Punkte 1778.2  Ringe Schnitt:    889,10

Die besten Schützen der A-Gruppe 1 
  1. Feuchtmayr Claudia Jettingen 1 309.3 Ringe
  2. Schmid Max Frohsinn Großkötz 2 308.7 Ringe
  3. Weng-Tschirnack Silvia Jettingen 1 308.3 Ringe
  4. Feuchtmayr Thomas Jettingen 1 306.8 Ringe
  5. Rampp Ulrich Frohsinn Großkötz 2 306.3 Ringe
  6. Prennig Edwin Eintracht Autenried 1 302 Ringe
  7. Heinle Günter Gut Glück Bubesheim 1 300.4 Ringe
  8. Kempter Erwin Eintracht Autenried 1 299.3 Ringe
  9. Frick Rosemarie Eintracht Autenried 1 298.4 Ringe
10. Bissinger Anton Gut Glück Bubesheim 1 297.9 Ringe
11. Dirr Wolfgang Frohsinn Großkötz 2 297.8 Ringe
12. Süß Annemarie Gut Glück Bubesheim 1 293 Ringe

RWK-Shooting.de 



Schützengau Günzburg

Ergebnisse des 2. Wettkampftages der Vorrunde
Luftgewehr - Auflage

Mannschaften der Woche - Offene Klasse

1. Jettingen 1 Feuchtmayr Claudia 309.3 Ringe 924.4 Ringe
Weng-Tschirnack Silvia 308.3 Ringe
Feuchtmayr Thomas 306.8 Ringe

2. Frohsinn Großkötz 2 Schmid Max 308.7 Ringe 912.8 Ringe
Rampp Ulrich 306.3 Ringe
Dirr Wolfgang 297.8 Ringe

3. Eintracht Autenried 1 Prennig Edwin 302 Ringe 899.7 Ringe
Kempter Erwin 299.3 Ringe
Frick Rosemarie 298.4 Ringe

Schützen der Woche - Offene Klasse

  1. Feuchtmayr Claudia Jettingen 1 309.3 Ringe
  2. Schmid Max Frohsinn Großkötz 2 308.7 Ringe
  3. Weng-Tschirnack Silvia Jettingen 1 308.3 Ringe

Die besten Schützen - Offene Klasse

  4. Feuchtmayr Thomas Jettingen 1 306.8 Ringe
  5. Rampp Ulrich Frohsinn Großkötz 2 306.3 Ringe
  6. Prennig Edwin Eintracht Autenried 1 302 Ringe
  7. Heinle Günter Gut Glück Bubesheim 1 300.4 Ringe
  8. Kempter Erwin Eintracht Autenried 1 299.3 Ringe
  9. Frick Rosemarie Eintracht Autenried 1 298.4 Ringe
10. Bissinger Anton Gut Glück Bubesheim 1 297.9 Ringe
11. Dirr Wolfgang Frohsinn Großkötz 2 297.8 Ringe
12. Süß Annemarie Gut Glück Bubesheim 1 293 Ringe
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